[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,7-24-51

e-mail: maloivanovka @yandeх.ru
                                                                         Постановление

от 18 сентября 2017г.                                                                                                                               № 31
О снятии с учета  нуждающихся

в улучшении  жилищных условий

           В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 56 «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Снять с регистрационного учета, нуждающихся в улучшении  жилищных  условий, в связи с приобретением собственного жилья семью Ганиной Таисии Викторовны  в составе 4 человек:

                  -  Ганина Таисия Викторовна , 22.11.1983 г.р.  - гл. семьи

                  -  Ганин Александр Владимирович, 07.02.1972 г.р.  -  муж

                  -  Ганина Алина Александровна, 23.03.2000 г.р.  -  дочь
                  -  Ганин Вадим Александрович, 22.11.2008 г.р. – сын

                  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

                  3. Контроль над исполнением постановления оставляю за специалистом 1

                      категории  Поповой Татьяной Валерьевной.
Глава   Малоивановского

сельского    поселения                                                                                 Н.Ф.Милюков